
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 11
Hammarby Open 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Appelblad Christensen Hugo, IFK Täby BTK
Kinell Leopold, Upplands Väsby BTK
Troske Elliott, Ängby SK
Ahlbom Viggo, IFK Täby BTK
Kernell Dante, Spårvägens BTK
Kruse Gustav, Hammarby IF BTF
Bjerke Otto, Hammarby IF BTF
Gustafsson Max, Tullinge TP BTK
Kuivinen Henry, Hammarby IF BTF
Pelles Gustav, Norrtulls SK
Yrlid Abbe, Hammarby IF BTF
Henzel Marlon, Spårvägens BTK
Hevreng Adrian, IFK Lidingös BTK
Gomejzon Benjamin, Boo KFUM IA
Mir-Heidari Nicholas, Norrtulls SK
Farshid Alfred, Kärrtorps SK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Appelblad Christensen Hugo - Kinell Leopold
Appelblad Christensen Hugo - Troske Elliott
Kinell Leopold - Ahlbom Viggo
Appelblad Christensen Hugo - Kernell Dante
Kinell Leopold - Kruse Gustav
Troske Elliott - Bjerke Otto
Ahlbom Viggo - Gustafsson Max
Appelblad Christensen Hugo - Kuivinen Henry
Kinell Leopold - Pelles Gustav
Troske Elliott - Yrlid Abbe
Ahlbom Viggo - Henzel Marlon
Kernell Dante - Hevreng Adrian
Kruse Gustav - Gomejzon Benjamin
Bjerke Otto - Mir-Heidari Nicholas
Gustafsson Max - Farshid Alfred

5, 7, 3
3, 8, -9, 11
12, 9, 7
7, -9, 8, 5
6, 4, -7, 6
10, 9, 3
4, 9, 5
1, 3, 3
10, 9, 3
7, 4, 7
-4, 7, 5, 9
4, 6, 5
4, 9, 9
12, 10, 10
5, -6, 9, -8, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Hammarby IF.


